[image: image1.png]

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2013                                                                                                                 № 54
ст. Грушевская.
О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 21.03.2013г. № 31 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района  Ростовской области»
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания депутатов Грушевского сельского поселения № 20 от 16.01.2009г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района», постановлением   Грушевского сельского поселения от 20.01.2009г. №14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Грушевского сельского поселения и Положения о комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Грушевского сельского поселения», постановлением администрации   Грушевского сельского поселения от 28.12.2012 г. № 362 «О подготовке проекта по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки  Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 2 к  постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 21.03.2013г. №31:  «ГРАФИК проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»  внести следующее дополнение:

	№ пп
	Место проведения публичных слушаний
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения

	7
	ст. Грушевская, ул.Советская,  д. 265- а

Администрация Грушевского сельского поселения, зал заседаний
	14.06.2013г.
	17:00

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                           К.С.Доморовский

Проект вносит:

ведущий специалист

Косова Н.Л.
PAGE
2